
Nákup
 •  Pomoc při koupi domu
 • Pochopení hypoték
 •  Obnovení nebo změna 

hypotéky                              

 
• Půjčování v pozdějším

věku

Pronájem
 •  Jaké nájemné si můžete 

dovolit?
 

 •  
 

MoneyHelper je tu, aby vám pomohl se pohnout v životě vpřed. 
Poskytujeme jasné finanční a důchodové poradenství online a po 
telefonu. Pokud potřebujete další podporu, můžeme vás také odkázat 
na důvěryhodné služby. Pomoc s penězi na jednom místě a použití je 

Bydlení
Platba za domov je obvykle nejdražším výdajem. Proto 
jsme sestavili sekci pro porozumění �nancím pro 
nákup nebo pronájem domu.

 Hypoteční kalkulačka

 Kalkulačka dostupnosti hypoték 

 Kalkulačka kolkovného

Každodenní peníze 
Poradenství při výběru a vedení 
bankovního účtu, plánování vašich 
�nancí a snižování nákladů.

 Plánovač rozpočtu

 •  Jak ušetřit peníze
 • Druhy spoření 
 • Investování

Úspory
Jak ušetřit peníze, typy spořicích účtů a jak začít s 
investováním.

 Kalkulačka úspor

 •  Způsoby, jak splatit dluhy
 •  Pomoc, pokud máte

obavy o účty a platby

 
• Podvody

 • Problémy s penězi a    
stížností
 • Starosti s penězi kvůli   

coronaviru

Potíže s penězi
Pokud máte problémy s dluhy, potřebujete podat 
stížnost na �nanční službu nebo se obáváte, že vás 
někdo podvedl.

 Nástroj Money navigátor 

 Lokátor dluhového poradenství 

 Kalkulačka kreditních karet 

 Kalkulačka půjček

  Účty za domácnost
  Nákup a provoz auta 
  Životní náklady 
  Úvěry a nákupy  
  Pojištění
  Bankovnictví

Práce a dávky
Porozumění vašich zaměstnaneckých práv, řešení 
propouštění, nároků na dávky a Universal Credit.

 Finanční manažer pro žadatele Universal Credit 

 Kalkulačka platby pro nadbytečnost

Pomoc s dávkami
Přídavky na děti
Universal Credit 
Základy zaměstnání
          

Daň a váš plat
Výpověď pro nadbytek
Samostatná
výdělečná činnost

Finanční a právní
odpovědnost, pokud jste v     
pronajmu

moneyhelper.org.uk



Rodina a péče
 

 

 Kalkulačka nákladů na 

 miminko Časová osa peněz pro

 •   

 •  
 • Když někdo zemře 
 •  Rozvod a rozchod

 •  Psaní závěti
 •  Dlouhodobá péče
 • Poradenství a pomoc 

při péči
 • Nemoc a invalidita 

Máte dotaz ohledně vašich peněz nebo důchod? 
Existuje mnoho způsobů, jak se s námi můžete spojit:

Web chat
K rychlému nalezení odpovědí použijte 
naši službu online chatu.

moneyhelper.org.uk

Pondělí až pátek – 8:00-18:00 

Sobota – 9:00–15:00

Neděle a státní svátky - zavřeno
 

 

 
 

 • Důchodové základy
 • Automatická registrace
 • Budování vašeho 

důchodkového spoření

 • Státní důchody
 • Daně a důchody
 • Použití důchodkového 

spoření

Důchody a penze
Ať už o svém důchodu teprve začínáte uvažovat, 
chystáte se do důchodu nebo jste v důchodu již 
nějakou dobu.

 Kalkulačka penzijních příspěvků v práci       

 Důchodová kalkulačka

 Adresář poradců pro důchod

 Srovnávací tabulka anuit

Zavolejte nám
Zavolejte nám a získejte bezplatné 
a nestranné poradenství ohledně 
peněz a důchodů.

0800 138 7777*
Pondělí až pátek – 8:00-18:00 
Sobota, neděle a 
Státní svátky – zavřeno
* Hovory jsou zdarma

Když se staráte o členy rodiny, čekáte dítě 
nebo máte rodinné problémy, jako je nemoc, 
rozvod nebo úm�í, často je třeba učinit velká 
rozhodnutí o penězích.

Mateřská a
otcovská práva
Mít dítě

Add 

WhatsApp

+44 7701 342744 
na WhatsApp a pošlete nám 
zprávu.

Potřebujete pomoc s 
vyřešením dluhů, máte 
otázky ohledně úvěrů nebo 
důchodu?


